PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2013                                                                                                №  6462
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011             № 984

             Администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в городском округе г. Бор, утверждённой   постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011 № 984 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор»:
          1.1. Вывести из состава  комиссии А.В.Петрова, Н.В. Горячеву,                      Т.А. Подгорнову, Н.А. Круглову, Е.Н. Дорощенко, Н.А. Гурьяшову.
          1.2. Ввести в состав комиссии С.В. Перепёлкина начальника 5 отдела ОС УФСНК по Нижегородской области (по согласованию), С.В. Воронову              начальника ФБУ МРУИ № 12 ГУФСИН России по Нижегородской области (по согласованию).
	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Солнышков О.В.
37109

PAGE
2